

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1 ^o	122	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS - METALURGICA CHINI - DEL FRETES - TERRA MOTO OFICIAL-FC MOTOS	ITAPEMA	PRO	CRF 250 R	00:31:42,750	00:00:00,000	00:00:00,000
2 ^o	3	FERNANDO LIRA BOX BLU ALUMÍNIOS , MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	PRO	CRF 250R	00:31:59,055	00:00:16,305	00:00:16,305
3 ^o	5	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	PRO	KX 250F	00:31:59,179	00:00:00,124	00:00:16,429
4 ^o	121	RODRIGO LOPES DA SILVA BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1	GAROPABA	PRO	KTM EXC 350	00:32:25,748	00:00:26,569	00:00:42,998
5 ^o	120	EDUARDO TUMMLER (BOCA) MXF MOTOS /QUEIJO RACING	ITUPORANGA	PRO	MXF 250	00:32:54,726	00:00:28,978	00:01:11,976
6 ^o	2	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / HARLEY MX	CAMBORIÚ	OVER 35 ESPECIAL	YZ450FX	00:33:08,163	00:00:13,437	00:01:25,413
7 ^o	12	JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	230 ELITE	CRF 230	00:33:30,008	00:00:21,845	00:01:47,258
8 ^o	8	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECÂNICA MOTO AMAURI	NAVEGANTES	ESPECIAL	YZ 125	00:33:30,674	00:00:00,666	00:01:47,924
9 ^o	6	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS; FC MOTOS	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230	00:33:30,968	00:00:00,294	00:01:48,218
10 ^o	49	LUIZ FELIPE FANTONI AREIAS FANTONI	GASPAR	230 ELITE	HONDA CRF 230	00:33:39,125	00:00:08,157	00:01:56,375
11 ^o	4	LUIZ FERNANDO SCHMITZ JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:33:55,891	00:00:16,766	00:02:13,141
12 ^o	125	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/BORILLI RACING	LONTRAS	OVER 35 ESPECIAL	YZ 250F	00:34:02,321	00:00:06,430	00:02:19,571
13 ^o	7	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KX450FI	00:34:12,547	00:00:10,226	00:02:29,797
14 ^o	26	GILMAR SALDANHA DE JESUS SALDANHA AUTO PEÇAS	NAVEGANTES	230 ELITE	CRF 230	00:34:13,931	00:00:01,384	00:02:31,181
15 ^o	1	BRYAN DELABENETA AD VIDROS / SANDRO MOTOS.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:34:20,109	00:00:06,178	00:02:37,359
16 ^o	11	EVANDRO SALDANHA DE JESUS NAVE BIKE	NAVEGANTES	230 ELITE	CRF 230	00:34:20,289	00:00:00,180	00:02:37,539
17 ^o	10	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/	PORTO BELO	SUPER OVER 42	YZF 250	00:34:24,476	00:00:04,187	00:02:41,726
18 ^o	115	FABIO NASCIMENTO INSTALADORA SANTIAGO, VITAL FORMA, OUSE GAROPABA, RESTAURANTE ZANONI, POSTO LOBO	GAROPABA	OVER 35 ESPECIAL	FE 350	00:34:24,952	00:00:00,476	00:02:42,202
19 ^o	36	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS /FLORARTA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / RLINEDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL / PANGARÉ NA TRILHA / RAFA MOT	ITAPEMA	ESPECIAL	KTM 250	00:34:39,476	00:00:14,524	00:02:56,726
20 ^o	139	PABLO MICHELMANN HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS, RONI RACING PREPARAÇÕES, PAI	LUIZ ALVES	FORÇA LIVRE NACION.	TTR 230	00:34:41,790	00:00:02,314	00:02:59,040

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 ^o	30	DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM VIASOL - SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:34:49,509	00:00:07,719	00:03:06,759
22 ^o	60	CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER PATYBOX46@HOTMAIL.COM	BALN CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	00:34:55,905	00:00:06,396	00:03:13,155
23 ^o	15	ADENILSON SCHMITT MERCADO 7 DE MAIO	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KX250F	00:34:57,556	00:00:01,651	00:03:14,806
24 ^o	9	RAFAEL RIFFEL YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	TTR 230	00:35:05,719	00:00:08,163	00:03:22,969
25 ^o	18	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	SUPER OVER 42	KX250F	00:35:12,861	00:00:07,142	00:03:30,111
26 ^o	28	FABIO RICARDO VALLE MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM	00:35:18,850	00:00:05,989	00:03:36,100
27 ^o	19	EDNILSON METTE MOTO TRILHA BELCHIOR	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:35:19,024	00:00:00,174	00:03:36,274
28 ^o	16	MARCOS PAULO DA SILVA ML AUTO PEÇAS KP MOTOS NEY TC	BLUMENAU	ESPECIAL	CRF 250R	00:35:20,757	00:00:01,733	00:03:38,007
29 ^o	14	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:35:32,008	00:00:11,251	00:03:49,258
30 ^o	102	RODRIGO WEBER SUPER RACING / RR DISTRIBUIDORA	BRUSQUE	OVER 35 NACIONAL	HONDA/CRF230	00:35:33,304	00:00:01,296	00:03:50,554
31 ^o	47	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	HUSQVARNA TE 300	00:35:37,751	00:00:04,447	00:03:55,001
32 ^o	35	FILIFE CENSI BS QUADROS	BRUSQUE	230 ELITE	CRF-230	00:35:40,064	00:00:02,313	00:03:57,314
33 ^o	32	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XRE 300	00:35:42,453	00:00:02,389	00:03:59,703
34 ^o	29	MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ LELEKO PREPARAÇÃO	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	XR 250	00:35:45,680	00:00:03,227	00:04:02,930
35 ^o	130	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 250F	00:35:48,055	00:00:02,375	00:04:05,305
36 ^o	43	NEURO CHIESA TERRAPLENAGEM CHIESA	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	CRF450R	00:35:52,877	00:00:04,822	00:04:10,127
37 ^o	126	JEAN RÖPER (PRETO) DJE & RÖPER CONSULTING E AGILE IMPRESS	RIO DO SUL	OVER 35 ESPECIAL	KX 250F	00:35:55,430	00:00:02,553	00:04:12,680
38 ^o	20	JAIRO PETRY (RIPA) FRED COMUNICAÇÃO VISUAL	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:35:58,797	00:00:03,367	00:04:16,047
39 ^o	27	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI	GASPAR	PRO	YZ 450F	00:35:58,836	00:00:00,039	00:04:16,086
40 ^o	55	EDUARDO SMIGUEL AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS/VITAL STUDIO PILATES	GOVERNADOR CELSO R/PRO		CRF 230	00:36:02,398	00:00:03,562	00:04:19,648

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41°	48	JOSÉ ROGÉRIO DE SOUZA (SAPO) MOTO CLUB ENGENHO	INDAIAL	NACIONAL LIGHT	BROS	00:36:09,617	00:00:07,219	00:04:26,867
42°	41	CLOVIS LIRA TÊXTIL LIRA	GUABIRUBA	SUPER OVER 42	YAMAHA / WR 250	00:36:12,195	00:00:02,578	00:04:29,445
43°	22	VAGNER TAVARES BORGES (CALANGO) VR7 AUTO PARTS KP MOTOS ML AUTO PECAS VALE PARABRISAS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:36:17,124	00:00:04,929	00:04:34,374
44°	46	JEFFERSON CORREIA (ALEMÃO) KP MOTOS, INOVARE CLÍNICA DE ESTÉTICA	NAVEGANTES	FORCA LIVRE NACION.	HONDA XR TORNADO	00:36:21,250	00:00:04,126	00:04:38,500
45°	68	CHRISTOFER WULF TC KAVUKALAMA, ODONTOBLU ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	INDAIAL	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230 F	00:36:22,297	00:00:01,047	00:04:39,547
46°	54	JANDIR WEINRICH DIAS VALE DO SELKE	GASPAR	NACIONAL LIGHT	XR200	00:36:22,437	00:00:00,140	00:04:39,687
47°	40	EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) JOIEL TRANSPORTES	INDAIAL	OVER 35 ESPECIAL	KTM EXC 350	00:36:23,001	00:00:00,564	00:04:40,251
48°	56	IGOR CARIONI BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA	FLORIANÓPOLIS	ESPECIAL	RMZ 250	00:36:24,125	00:00:01,124	00:04:41,375
49°	37	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI	NAVEGANTES	FORCA LIVRE NACION.	CRF 250F	00:36:25,563	00:00:01,438	00:04:42,813
50°	133	IVAN AUGUSTO BECKER VO GUSTO	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	TORNADO	00:36:26,679	00:00:01,116	00:04:43,929
51°	132	DOUGLAS NURENBERG (PLOK) PLOK MOTOS, NILSON MOTOS, BAR DO MIÚDO, DENTALMAX DO TIAGO, VAL ESTETICA, PIZZA DORA	RIO DO SUL	NACIONAL LIGHT	XR 200R	00:36:34,993	00:00:08,314	00:04:52,243
52°	63	GUSTAVO MENDONÇA LINK POP RACING OFICINA, TRILHA DO LUCHETTA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	HONDA CRF 230F	00:36:41,383	00:00:06,390	00:04:58,633
53°	58	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO, DE CUCO'S BAR	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:36:41,930	00:00:00,547	00:04:59,180
54°	81	YURI CAPESTRANO CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:36:43,383	00:00:01,453	00:05:00,633
55°	61	EVANDRO XAVIER CONCEIÇÃO DECORE VIVA GOURMET / ATELIÉ DECORE VIVA MDF	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	TTR	00:36:52,407	00:00:09,024	00:05:09,657
56°	64	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	PRO	CRF 250 R	00:36:56,359	00:00:03,952	00:05:13,609
57°	112	MATEUS FANTONI AREIAS FANTONI	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:36:58,665	00:00:02,306	00:05:15,915
58°	53	DIEGO VINCE CARDOSO (PARILA) VALE PARABRISA KP MOTOS VR7 AUTO PARTS	BLUMENAU	PRO	CRF 230	00:37:04,312	00:00:05,647	00:05:21,562
59°	34	MAURO MANNERICH MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA	INDAIAL	SUPER OVER 42	CRF 250X	00:37:09,898	00:00:05,586	00:05:27,148
60°	51	FELIPE FRAINER (BAIXOTINHO) KP MOTOS, CONSTRUMAB EMPREITEIRA, SALEM INCORPORADORA, MSG ESTICA AUTOMOTIVA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:37:10,500	00:00:00,602	00:05:27,750

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61 ^o	42	EDEMIR BERG MOTODROMO ENGENHO / MERCADO VALDYNES / DESGRAVATEX / POP RACING / AGROPECUÁRIA FIDÉLIS E ENCANO ALTO / SERRARIA NENEM E NENEM MA	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:37:11,805	00:00:01,305	00:05:29,055
62 ^o	39	CARLOS ALEXANDRE DILIO CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENECAR/ COXINHA MOTOS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KXF 250	00:37:13,112	00:00:01,307	00:05:30,362
63 ^o	24	MARCELO RAFAEL CORREA RENATO MOTOS	GASPAR	NACIONAL LIGHT	BROS	00:37:13,853	00:00:00,741	00:05:31,103
64 ^o	57	FERNANDO FLORENCIO CRW TECNOLOGIA EM EVENTOS RF MULTIMARCAS MOVIMENTO NALDO PREPARAÇÕES	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	TORNADO 250	00:37:16,196	00:00:02,343	00:05:33,446
65 ^o	21	EUZO LAZARINI AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	SUPER OVER 42	CRF 230	00:37:17,593	00:00:01,397	00:05:34,843
66 ^o	107	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR	ITAJAÍ	230 ELITE	CRF 230	00:37:18,539	00:00:00,946	00:05:35,789
67 ^o	44	MARCIEL BORCHARDT AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	PRO	KLX 450	00:37:22,867	00:00:04,328	00:05:40,117
68 ^o	70	EDENILSON ARTUR GOMES JANGAS MOTO	BRUSQUE	OVER 35 ESPECIAL	KAWASAKI KXF 250	00:37:24,110	00:00:01,243	00:05:41,360
69 ^o	73	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	KXF250	00:37:26,690	00:00:02,580	00:05:43,940
70 ^o	87	RICARDO DOS SANTOS SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / DESGRAVATEX / MOTODROMO ENGENHO / EDMIR BERG SERVIÇOS FLORESTAIS	GASPAR	ESPECIAL	YAMAHA YZF 250	00:37:28,289	00:00:01,599	00:05:45,539
71 ^o	99	EDER DE SOUZA SUPER RACING. RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:37:28,884	00:00:00,595	00:05:46,134
72 ^o	59	VALTER ALEXANDRE THEISS MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:37:29,491	00:00:00,607	00:05:46,741
73 ^o	38	JULIANO SIMON LANZMASTER ZECA ACESSORIOS	GASPAR	SUPER OVER 42	KTM 350 SX	00:37:29,547	00:00:00,056	00:05:46,797
74 ^o	52	FERNANDO SIMIENTCOSKI REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, TRANSPORTES VALENTIM , MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	ESPECIAL	YAMAHA YZF 250	00:37:30,836	00:00:01,289	00:05:48,086
75 ^o	134	ARTUR HENRIQUE ISENSEE SUPER RACING SUSPENSÕES	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:37:38,244	00:00:07,408	00:05:55,494
76 ^o	45	WELLINGTON SACANI NÃO POSSUI PATROCINADORES	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:37:48,165	00:00:09,921	00:06:05,415
77 ^o	66	RAFAEL CARLOS BORGES AUTO MECÂNICA CARLÃO	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF230	00:37:56,219	00:00:08,054	00:06:13,469
78 ^o	76	JAN BOGO SEM PATROCINIO	BLUMENAU	ESPECIAL	KXF 250	00:38:00,461	00:00:04,242	00:06:17,711
79 ^o	138	RICARDO SABEL RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	TORNADO 250	00:38:01,110	00:00:00,649	00:06:18,360
80 ^o	109	RAFAEL RODRIGO ADAMI NARIGUDO KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF230	00:38:05,547	00:00:04,437	00:06:22,797

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81 ^o	74	ROBERTO FRAINER COSTUMAB EMPREITEIRA,, SALEM INCORPORADORA, MSG ESTICA AUTOMOTIVA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:38:10,712	00:00:05,165	00:06:27,962
82 ^o	80	EUGÊNIO LUIZ BRUNNER GENO MOTOS	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF230	00:38:25,578	00:00:14,866	00:06:42,828
83 ^o	67	JOEL ANTÔNIO ZIMMERMANN SOU EU MESMO	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	KTM SXF 250	00:38:26,407	00:00:00,829	00:06:43,657
84 ^o	114	TIAGO ROBERTO RAMPELOTTI SEM	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:38:30,805	00:00:04,398	00:06:48,055
85 ^o	106	ADRIANO ESPÍNDOLA ACQUA GELO	NAVEGANTES	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:38:33,368	00:00:02,563	00:06:50,618
86 ^o	136	CLEITON MUNZFELD MECÂNICA DO SAPO	ITAJAÍ	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:38:38,235	00:00:04,867	00:06:55,485
87 ^o	137	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL OFICINA DO SAPO	ITAJAI	FORCA LIVRE NACION.	XR 250 TORNADO	00:38:42,327	00:00:04,092	00:06:59,577
88 ^o	85	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO SEM NENHUM	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:38:47,430	00:00:05,103	00:07:04,680
89 ^o	77	JACKSON CRISTIANO CARDOZO MOTOTECH, AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NACIONAL LIGHT	XR 200	00:39:00,484	00:00:13,054	00:07:17,734
90 ^o	69	MARCIO LUIZ FELLER IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO	NOVA TRENTO	SUPER OVER 42	KTM 300 EXC	00:39:02,399	00:00:01,915	00:07:19,649
91 ^o	65	JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR200	00:39:10,773	00:00:08,374	00:07:28,023
92 ^o	118	WILLIAN LUIS DOS SANTOS WR ESTAMPARIA	GASPAR	ESPECIAL	KX 250	00:39:16,752	00:00:05,979	00:07:34,002
93 ^o	101	MICHAEL MATHEUS FLORÊNCIO SEM PATROCÍNIO	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	LANDER 250	00:39:20,774	00:00:04,022	00:07:38,024
94 ^o	91	ADILSON HAMES TRANSHAMES	BLUMENAU	PRO	CRF230	00:39:23,233	00:00:02,459	00:07:40,483
95 ^o	88	FERRARI - JONATHAN RESTAURANTE FERRARI	BLUMENAU	ESPECIAL	KAWASAKI KX250F	00:39:24,102	00:00:00,869	00:07:41,352
96 ^o	110	DANIEL PERA SANTA JULIETA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XR 250 TORNADO	00:39:24,851	00:00:00,749	00:07:42,101
97 ^o	84	EDSON MARQUARDT AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NACIONAL LIGHT	NX 200	00:39:25,977	00:00:01,126	00:07:43,227
98 ^o	135	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:39:26,054	00:00:00,077	00:07:43,304
99 ^o	119	ANDERSON FABRICIO CUNHA MANECA KIDS	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:39:33,587	00:00:07,533	00:07:50,837
100 ^o	25	FABIO BLOEDORN JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	YZF 450	00:39:37,039	00:00:03,452	00:07:54,289

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
101	96	PAULO ROBERTO TEOFIL GIL MOTOS	ITAJAI	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:39:40,712	00:00:03,673	00:07:57,962
102	71	ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO	NOVA TRENTO	ESPECIAL	XC-F 250	00:39:45,016	00:00:04,304	00:08:02,266
103	86	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	OVER 48 AS LENDAS	YZ 250F	00:39:45,564	00:00:00,548	00:08:02,814
104	104	MATHEUS LIRA TEXTIL LIRA	GUABIRUBA	FORCA LIVRE NACION.	HONDA CRF230	00:39:50,603	00:00:05,039	00:08:07,853
105	62	CLOVIS HESSMANN DENTEC ODONTO	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	00:39:50,765	00:00:00,162	00:08:08,015
106	82	CARLOS LOOS NETO JAD LOG TRANSPORADORA	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	SUZUKI 450	00:39:53,984	00:00:03,219	00:08:11,234
107	93	ANDRÉ RODRIGO MEERT MEERT REPRESENTAÇÃO	NAVEGANTES	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:40:02,226	00:00:08,242	00:08:19,476
108	131	JOÃO MARCOS BENTO MADEREIRA SILPINUS/ GD MOTOS/DEL FRETE	ITAPEMA	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:40:06,486	00:00:04,260	00:08:23,736
109	75	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR200	00:40:12,611	00:00:06,125	00:08:29,861
110	78	MARCOS RAFAELI SUPER RAFFI	PORTO BELO	SUPER OVER 42	YZ 450F	00:40:23,804	00:00:11,193	00:08:41,054
111	50	FERNANDO VICENZI PURA LAMA 2018	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:40:40,890	00:00:17,086	00:08:58,140
112	124	ADRIAN G SCHMITT POINT CALÇADOS E ESPORTES	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:40:43,530	00:00:02,640	00:09:00,780
113	111	MARCOS ALEXANDRE SCHEIDT RELOGIOS E CIA	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:40:45,147	00:00:01,617	00:09:02,397
114	94	RENAN MARTINS DA SILVA RENAN CORRETOR DE IMOVEIS	ITAPEMA	ESPECIAL	YZ 125	00:40:47,374	00:00:02,227	00:09:04,624
115	83	EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO ORBITAL ASSESSORIA MECANICA	BLUMENAU	PRO	HONDA CR 125 R	00:40:48,884	00:00:01,510	00:09:06,134
116	105	DOUGLAS GERVASI SEM PATROCIONIO	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	ASHIMA 230	00:41:02,930	00:00:14,046	00:09:20,180
117	89	VALDECIR FURBRINGER -CI CIADRI CONFECÇÃO	BRUSQUE	SUPER OVER 42	CRF 230	00:41:10,775	00:00:07,845	00:09:28,025
118	117	LEONARDO ANDRADE DIRETO DO CAMPO	BIGUAÇU	PRO	MXF 250	00:41:54,259	00:00:43,484	00:10:11,509
119	95	IGOR CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:42:00,531	00:00:06,272	00:10:17,781
120	128	WILLIAM KRAUSS EU MESMO	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:43:38,883	00:01:38,352	00:11:56,133

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

6ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - GASPAR

Data: 14/07/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
121 ^o	108	MOACIR MANOEL VNERA HORT SEGUROS	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	YAMAHA WR 250	00:43:51,588	00:00:12,705	00:12:08,838
122 ^o	100	ADRIANO HODECKER SUPERRACING-RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230F	00:44:31,532	00:00:39,944	00:12:48,782
123 ^o	113	CLEITON MORETTO INOX DO BRASIL	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KXF - 250	00:44:42,860	00:00:11,328	00:13:00,110
124 ^o	98	ANDRE FELIPE EDUARDO SUPER RACING RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:51:14,462	00:06:31,602	00:19:31,712
125 ^o	92	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE	GASPAR	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	00:52:20,065	00:01:05,603	00:20:37,315
126 ^o	127	CAIO GABRIEL THEISS MEU PAI	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	01:05:23,257	00:13:03,192	00:33:40,507
127 ^o	33	RICARDO HERTEL (XICÃO) DESGRAVATEX ,WORK CONNECT, KP MOTOS.	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	01:22:11,141	00:16:47,884	00:50:28,391
128 ^o	103	CABEÇA - LUAN RAFAEL MOTOTRILHA MANGUAÇA BNU	BLUMENAU	ESPECIAL	CRF 250R	01:23:06,703	00:00:55,562	00:51:23,953
129 ^o	17	WILLIAN BACCA DOS SANTOS PROTEÇÃO DIVINA	GASPAR	ESPECIAL	YZF 250	01:43:30,915	00:20:24,212	01:11:48,165
130 ^o	23	MAIKE WANDERSON MELLO DE ARAUJ JL EMPREITEIRA / FC MOTO	ITAPEMA	PRO	YZF 450	01:46:49,172	00:03:18,257	01:15:06,422
131 ^o	123	LUAN HENRIQUE DA SILVA MADEIREIRA SILPINUS,LL MADEIRAS.	ITAPEMA	ESPECIAL	CRF 230 F	02:07:23,929	00:20:34,757	01:35:41,179
132 ^o	129	ALEXANDRE ISENSEE AREIA E BRITA LF	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	02:07:41,657	00:00:17,728	01:35:58,907
133 ^o	97	DIEGO MICHEL MARMORARIA GRANIMICEL	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	XRE 300	02:07:58,984	00:00:17,327	01:36:16,234
134 ^o	79	GUILHERME AUGUSTO REINERT RENATO RACING E CHEFE GIRMAR	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	02:08:02,953	00:00:03,969	01:36:20,203
135 ^o	90	THIAGO ALBERTO (CANA) VR7 AUTO PEÇAS KP MOTOS VALE PARABRISAS ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	NX 150	02:08:19,281	00:00:16,328	01:36:36,531
136 ^o	72	OSMAR DE OLIVEIRA OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA	GASPAR	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	02:30:00,000	00:21:40,719	01:58:17,250
137 ^o	116	FÁBIO RAMOS EU MESMO OOOOOO	CAMBORIU	SUPER OVER 42	CRF 230	02:30:00,000	00:00:00,000	01:58:17,250
138 ^o	13	CARLOS EDUARDO MACHADO CHACAL MOTOS	NAVEGANTES	230 ELITE	CRF 230	02:30:00,000	00:00:00,000	01:58:17,250
139 ^o	31	RODRIGO SCOTTINI KOMBI JUDITI SHOWS PIROTÉCNICOS	GASPAR	PRO	CRF 450 R	02:30:00,000	00:00:00,000	01:58:17,250